

Ticketmaster Danmark A/S

Gammel Kongevej 60, 5., 1850 Frederiksberg C

CVR-nr./CVR no. 20 30 94 74

Årsrapport 2021

Annual report 2021

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2022

Approved at the Company's annual general meeting on 27 June 2022

Dirigent:

Chair of the meeting:

.....

Dette dokument indeholder en oversættelse af den originale danske tekst. I tilfælde af uoverensstemmelse mellem den originale danske tekst og oversættelsen er den originale danske tekst gældende.

The English text is a translation of the original Danish text. The original Danish text is the governing text for all purposes, and in case of any discrepancy, the Danish wording will be applicable.

Indhold

Contents

Ledelsespåtegning	2
Management's review	
Årsregnskab 1. January - 31. December	10
Financial statements 1 January - 31 December	
Resultatopgørelse	10
Income statement	
Balance	11
Balance sheet	
Egenkapitalopgørelse	13
Statement of changes in equity	
Noter	14
Notes to the financial statements	

Ledelsesberetning

Management's review

Oplysninger om selskabet

Company details

Navn/Name	Ticketmaster Danmark A/S
Adresse, postnr., by/Address, Postal code, City	Gammel Kongevej 60, 5., 1850 Frederiksberg C
CVR-nr./CVR no.	20 30 94 74
Stiftet/Established	1. september 1997/1 September 1997
Hjemstedskommune/Registered office	Frederiksberg
Regnskabsår/Financial year	1. January - 31. December/1 January - 31 December
Hjemmeside/Website	www.ticketmaster.dk
Bestyrelse/Board of Directors	Christopher James Edmonds, formand/Chair David Nicholas Hamilton, Næstformand/Deputy Chairman Jakob Højfeldt Lund
Direktion/Executive Board	Jakob Højfeldt Lund, Adm. direktør/Chief Executive Officer
Revision/Auditors	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36, Postboks 250, 2000 Frederiksberg
Bankforbindelser/Bankers	Nordea Danske Bank

Ledelsesberetning

Management's review

Hoved- og nøgletal

Financial highlights

DKK'000	2021	2020	2019	2018	2017
Hovedtal					
Key figures					
Bruttofortjeneste Gross profit	14.670	5.678	25.807	34.777	27.598
Resultat af primær drift Operating profit/loss	-10.234	-33.863	-17.162	-9.354	-12.661
Finansielle poster Net financials	-467	-504	-2.052	-493	385
Årets resultat Profit/loss for the year	-3.582	-17.703	-6.526	5.493	-360
Balancesum					
Total assets					
Investering i materielle anlægsaktiver Investments in property, plant and equipment	0	0	0	250	199
Egenkapital Equity	10.631	-36.950	-19.247	-12.721	-18.213
Nøgletal					
Financial ratios					
Afkastningsgrad Return on assets	-12,1 %	-43,4 %	-22,0 %	-15,1 %	-28,2 %
Likviditetsgrad Current ratio	104,4 %	62,8 %	73,7 %	76,3 %	69,9 %
Egenkapitalforrentning Return on equity	27,2 %	63,0 %	40,8 %	-35,5 %	2,0 %
Gennemsnitligt antal fuldtidsbe-					
skæftigede					
Average number of full-time employees	35	50	52	53	50

Der henvises til definitioner og begreber under anvendt regnskabspraksis.

For terms and definitions, please see the accounting policies.

Ledelsesberetning

Management's review

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er administration og distribution i forbindelse med billet salg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på 3.582 t.kr. mod et underskud på 17.703 t.kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. December 2021 udviser en egenkapital på 10.631 t.kr. Resultatet anses for utilfredsstillende.

Årets resultat er påvirket af branchens lavere aktivitetsniveau som følge af COVID-19.

Virksomheden har pr. 29. april 2021 modtaget et koncerntilskud af moderselskabet Ticketmaster Europe Holdco Ltd. på 51.162 t.kr. Efter modtagelsen af koncerntilskudet er selskabets egenkapital positiv.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke indtruffet begivenheder efter balancedagen af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Forventet udvikling

Det forventes, at COVID-19 vil have mindre effekt i 2022 end i 2021, da alle restriktioner er blevet ophævet i løbet af 2021. Virksomheden forventer derfor et resultat før skat i 2022 imellem 0 og 10 mio. kr.

Business review

The company's activity is administration and distribution in connection to ticket sale.

Financial review

The income statement for 2021 shows a loss of DKK 3,582 thousand against a loss of DKK 17,703 thousand last year, and the balance sheet at 31 December 2021 shows equity of DKK 10,631 thousand. The loss is considered unsatisfactory.

The loss is affected by the lower activity level in the industry due to COVID-19.

The 29. April 2021, the parent Ticketmaster Europe Holdco Ltd. has made a cash contribution amounting to DKK 51,162 thousand. The equity contribution results in a positive equity.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the financial year-end, which could significantly affect the company's financial position.

Outlook

The company expect that COVID-19 will have less effect in 2022 than in 2021, due to all restrictions have been lifted during 2021. Therefore the company expects a result before taxes between DKK 0 and 10 million.

Årsregnskab 1. January - 31. December

Financial statements 1 January - 31 December

Resultatopgørelse

Income statement

Note	DKK'000	2021	2020
Note			
	Bruttofortjeneste	14.670	5.678
	Gross profit		
3	Personaleomkostninger	-19.201	-26.977
	Staff costs		
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
	Amortisation/depreciation and impairment of intangible assets and property, plant and equipment	-229	-250
	Resultat før finansielle poster	-4.760	-21.549
	Profit/loss before net financials		
	Finansielle indtægter	0	318
	Financial income		
	Værdiregulering af finansielle aktiver	499	-499
	Value adjustment on investments		
4	Finansielle omkostninger	-467	-822
	Financial expenses		
	Resultat før skat	-4.728	-22.552
	Profit/loss before tax		
5	Skat af årets resultat	1.146	4.849
	Tax for the year		
	Årets resultat	-3.582	-17.703
	Profit/loss for the year		

Årsregnskab 1. January - 31. December

Financial statements 1 January - 31 December

Balance

Balance sheet

Note	DKK'000	2021	2020
	AKTIVER		
	ASSETS		
	Anlægsaktiver		
	Fixed assets		
6	Materielle anlægsaktiver		
	Property, plant and equipment		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	229
	Other fixtures and fittings, tools and equipment		
		<u>0</u>	<u>229</u>
7	Finansielle anlægsaktiver		
	Investments		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	7.000	6.501
	Other securities and investments		
		<u>7.000</u>	<u>6.501</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>7.000</u>	<u>6.730</u>
	Total fixed assets		
	Omsætningsaktiver		
	Non-fixed assets		
	Tilgodehavender		
	Receivables		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	14.802	10.907
	Trade receivables		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.162	8.501
	Receivables from group entities		
	Udskudte skatteaktiver	527	536
	Deferred tax assets		
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	7.840	6.685
	Joint taxation contribution receivable		
8	Periodeafgrænsningsposter	<u>363</u>	<u>623</u>
	Deferred income		
		<u>30.694</u>	<u>27.252</u>
9	Likvide beholdninger	<u>55.115</u>	<u>42.161</u>
	Cash		
	Omsætningsaktiver i alt	<u>85.809</u>	<u>69.413</u>
	Total non-fixed assets		
	AKTIVER I ALT	<u>92.809</u>	<u>76.143</u>
	TOTAL ASSETS		

Årsregnskab 1. January - 31. December

Financial statements 1 January - 31 December

Balance

Balance sheet

Note	DKK'000	2021	2020
	PASSIVER		
	EQUITY AND LIABILITIES		
	Egenkapital		
	Equity		
10	Selskabskapital	1.000	1.000
	Share capital		
	Overført resultat	9.631	-37.950
	Retained earnings		
	Egenkapital i alt	10.631	-36.950
	Total equity		
	Gældsforpligtelser		
	Liabilities other than provisions		
11	Langfristede gældsforpligtelser		
	Non-current liabilities other than provisions		
	Anden gæld	0	2.486
	Other payables		
		<u>0</u>	<u>2.486</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Current liabilities other than provisions		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	56.601	34.704
	Trade payables		
	Gæld til tilknyttede virksomheder	22.710	68.945
	Payables to group entities		
	Anden gæld	2.642	5.947
	Other payables		
	Periodeafgrænsningsposter	225	1.011
	Deferred income		
		<u>82.178</u>	<u>110.607</u>
	Gældsforpligtelser i alt	82.178	113.093
	Total liabilities other than provisions		
	PASSIVER I ALT	92.809	76.143
	TOTAL EQUITY AND LIABILITIES		

- 1 Anvendt regnskabspraksis
Statement of changes in equity

Note	DKK'000	Selskabskapital Share capital	Overført resultat Retained earnings	I alt Total
	Egenkapital 1. January 2020 Equity at 1 January 2020	1.000	-20.247	-19.247
15	Overført via resultatdisponering Transfer, see "Appropriation of profit/loss"	0	-17.703	-17.703
	Egenkapital 1. January 2021 Equity at 1 January 2021	1.000	-37.950	-36.950
15	Overført via resultatdisponering Transfer, see "Appropriation of profit/loss"	0	-3.582	-3.582
	Koncerntilskud Contribution from group	0	51.163	51.163
	Egenkapital 31. December 2021 Equity at 31 December 2021	1.000	9.631	10.631

Årsregnskab 1. January - 31. December

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

1 Anvendt regnskabspraksis

Noter

Notes to the financial statements

2 Særlige poster

Special items

DKK'000	2021	2020
Indtægter		
Income		
COVID-19 kompensation	0	2.023.512
COVID-19 compensation	0	2.023.512
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet		
Special items are recognised in the below items of the financial statements		
Bruttofortjeneste	0	2.023.512
Gross profit	0	2.023.512
Resultat af særlige poster, netto	0	2.023.512
Net profit on special items	0	2.023.512

3 Personaleomkostninger

Staff costs

Lønninger	17.336	23.864
Wages/salaries	1.181	2.159
Pensioner	390	-162
Pensions	294	1.116
Andre omkostninger til social sikring	19.201	26.977
Other social security costs	35	50
Andre personaleomkostninger	35	50
Other staff costs	35	50
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	35	50
Average number of full-time employees	35	50

Vederlag til virksomhedens ledelse oplyses ikke med henvisning til årsregnskabslovens § 98b, stk. 3, nr. 2.

By reference to section 98b(3), (ii), of the Danish Financial Statements Act, remuneration to Management is not disclosed.

DKK'000	2021	2020
4 Finansielle omkostninger		
Financial expenses		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	0	528
Interest expenses, group entities	467	294
Andre finansielle omkostninger	467	822
Other financial expenses	467	822
5 Skat af årets resultat		
Tax for the year		
Årets regulering af udskudt skat	9	8
Deferred tax adjustments in the year	-1.155	-4.857
Refusion i sambeskatning	-1.146	-4.849
Refund in joint taxation	-1.146	-4.849

Årsregnskab 1. January - 31. December

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

6 Materielle anlægsaktiver
Property, plant and equipment

DKK'000	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar Other fixtures and fittings, tools and equipment
Kostpris 1. January 2021 Cost at 1 January 2021	3.453
Kostpris 31. December 2021 Cost at 31 December 2021	3.453
Af- og nedskrivninger 1. January 2021 Impairment losses and depreciation at 1 January 2021	3.224
Årets afskrivninger Amortisation/depreciation in the year	229
Af- og nedskrivninger 31. December 2021 Impairment losses and depreciation at 31 December 2021	3.453
Regnskabsmæssig værdi 31. December 2021 Carrying amount at 31 December 2021	0

7 Finansielle anlægsaktiver
Investments

DKK'000	Andre værdipapirer og kapitalandele Other securities and investments
Kostpris 1. January 2021 Cost at 1 January 2021	7.000
Kostpris 31. December 2021 Cost at 31 December 2021	7.000
Værdireguleringer 1. January 2021 Value adjustments at 1 January 2021	-499
Tilbageførsel af nedskrivninger tidligere år Reversal of prior year impairment losses	499
Regnskabsmæssig værdi 31. December 2021 Carrying amount at 31 December 2021	7.000

Navn Name	Retsform Legal form	Hjemsted Domicile
--------------	------------------------	----------------------

Andre kapitalandele

Other investments in limited partnerships or partnerships

Queue-it Holding ApS

Anpartsselskab Ballerup, DK

Ticketmaster A/S ejer 3,75 % af Queue-it Holding ApS.

Ticketmaster A/S owns 3.75 % of Queue-it Holding ApS.

8 Periodeafgrænsningsposter
Deferred income

Periodeafgrænsningsposter omfatter periodisering af omkostninger.

Prepayments include accrual of expenses relating to subsequent financial years.

Årsregnskab 1. January - 31. December

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

9 Likvide beholdninger

Cash

Af likvide midler på 55.115 t.kr. indestår hhv. 130 t.kr. som en spæringskonto til brug for hævnninger på MasterCard samt 797 t.kr. som garantistillelse overfor garantifonden i forbindelse med udbydelse af pakkerejser.

cash and cash equivalents amounted to DKK 55,115 thousand is an amount of DKK 130 thousand included as security account for use with withdrawals on MasterCard and further DKK 797 thousand as a guarantee towards garantifonden in connection with offering of package tours.

DKK'000	2021	2020
10 Selskabskapital		
Share capital		
Selskabskapitalen er fordelt således:		
Analysis of the share capital:		
A-aktier, 4 stk. a nom. 250.000,00 kr.	1.000	1.000
4 A shares of DKK 250,000,00 nominal value each	1.000	1.000
	1.000	1.000

Virksomhedens selskabskapital har uændret været 1.000 t.kr. de seneste 5 år.

The Company's share capital has remained DKK 1,000 thousand over the past 5 years.

11 Langfristede gældsforpligtelser

Non-current liabilities other than provisions

Langfristet anden gæld omfattede indefrosne feriemidler, som virksomheden ikke var forpligtet til at afregne i 2021 pr. 31. december 2020, hvorfor gælden var klassificeret som langfristet. Virksomheden har indfriet gælden til Feriefonden i maj 2021.

Other long-term liabilities comprise of frozen holiday funds that the Company was not required to settle in 2021 as per 31. December 2020, and therefore, the liabilities were classified as long-term liabilities. The Company settled the liabilities to the Holiday Fund in May 2021.

12 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Contractual obligations and contingencies, etc.

Andre eventualforpligtelser

Other contingent liabilities

Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med søsterselskabet Live Nation Management Holding ApS som administrationselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Joint taxation

The Company is jointly taxed with the affiliated company, Live Nation Management Holding ApS, which acts as management company, and is jointly and severally with other jointly taxed group entities for payment of income taxes as well as withholding taxes on interest, royalties and dividends.

Årsregnskab 1. January - 31. December

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

12 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. (fortsat)

Contractual obligations and contingencies, etc. (continued)

Andre økonomiske forpligtelser

Other financial obligations

Leje- og leasingforpligtelser i øvrigt:

Other rent and lease liabilities:

DKK'000	2021	2020
Leje- og leasingforpligtelser	2.432	583
Rent and lease liabilities	2.432	583

Leje- og leasingforpligtelser omfatter huslejeoplystelse med i alt kr. 2.432 t.kr. i uopsigelige huslejekontrakter med en resterende kontraktperiode på 18 måneder. Heraf forfalder 1.621 t.kr. i 2022.

Rent and lease liabilities include a rent obligation totalling DKK 2,432 thousand in interminable rent agreements with remaining contract terms of 18 months. Of which is due with 1,621 thousand in the next 12 months.

13 Sikkerhedsstillelser

Collateral

Udover omtalen i note 9 har virksomheden ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2021.

Besides the information in note 9, the Company has not provided any security or other collateral in assets at 31 December 2021.

14 Nærtstående parter

Related parties

Ticketmaster Danmark A/S' nærtstående parter omfatter følgende:

Ticketmaster Danmark A/S' related parties comprise the following:

Bestemmende indflydelse

Parties exercising control

Nærtstående part Related party	Bopæl/Hjemsted Domicile	Grundlag for bestemmende indflydelse Basis for control
Ticketmaster Europe Holdco Limited	2nd Floor Regent Arcade House 19-25 Argyll Street London W1F 7TS, UK	Participating interest

Oplysning om koncernregnskaber

Information about consolidated financial statements

Modervirksomhed Parent	Hjemsted Domicile	Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab Requisitioning of the parent company's consolidated financial statements
Live Nation Entertainment Inc. (Ultimative)	9348 Civic Center Drive, Beverly Hills, CA 90210	https://investors.livenationentertainment.com/financial-information/financial-results

Årsregnskab 1. January - 31. December

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

14 Nærtstående parter (fortsat)

Related parties (continued)

Transaktioner med nærtstående parter

Related party transactions

Ticketmaster Danmark A/S har haft følgende transaktioner med nærtstående parter:

Ticketmaster Danmark A/S was engaged in the below related party transactions:

DKK'000	2021	2020
Salg til tilknyttede virksomheder Sales to related parties	6.808	10.311
Køb fra tilknyttede virksomheder Buy from related parties	25.744	25.920
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder Interest expenses to related parties	0	528
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder Receivables from related parties	7.162	8.501
Gæld til tilknyttede virksomheder Payables to related parties	22.710	68.945
15 Resultatdisponering Appropriation of profit/loss		
Forslag til resultatdisponering Recommended appropriation of profit/loss		
Overført resultat Retained earnings/accumulated loss	-3.582	-17.703
	-3.582	-17.703